
TEHNIČKI PODACI
MODEL: 364 - Fiat 600 ICE MY24

TRANSMISIJAMOTOR

Obujam

Snaga motora
Mjenjač

Pogon

DIMENZIJE NOSIVOST PERFORMANSE POTROŠNJA

Emisija CO2 (g/km)Dužina

Visina

Širina

Masa praznog vozila Prednje osovine

Stražnje osovine

Ukupno

Max. brzina

El. doseg - mješovito

Kombinirana
potrošnja

Rezervoar (L)

MODEL

Naziv modela
Tip gorivaBroj sjedalaUkupna snaga

75/100

110 g/km
1199 cm3

0

PREDNJI

AUTOMATSKI

Fiat 600 ICE 1.2 100 e-Hybrid AT - La Prima
( 364.S23.1 )

4171 mm

1536 mm

1781 mm

1280.00 kg
0

0

0

184 km/h

0 km ---BENZIN

4,9

75/100

100/136

110 g/km
1199 cm3

0

PREDNJI

AUTOMATSKI

Fiat 600 ICE 1.2 136 e-Hybrid AT - La Prima
( 364.S24.1 )

4171 mm

1536 mm

1781 mm

1280.00 kg
0

0

0

184 km/h

0 km ---BENZIN

4,9

100/136

100/136

110 g/km
1199 cm3

0

PREDNJI

AUTOMATSKI

Fiat 600 ICE 1.2 136 e-Hybrid AT - 600
( 364.B24.1 )

4171 mm

1536 mm

1781 mm

1280.00 kg
0

0

0

184 km/h

0 km ---BENZIN

4,9

100/136

75/100

110 g/km
1199 cm3

0

PREDNJI

AUTOMATSKI

Fiat 600 ICE 1.2 100 e-Hybrid AT - 600
( 364.B23.1 )

4171 mm

1536 mm

1781 mm

1280.00 kg
0

0

0

184 km/h

0 km ---BENZIN

4,9

75/100

Info cijena do registracije vozila uključuje PDV i PPMV (Posebni Porez na Motorna Vozila odnosno trošarinu) kod vozila koja su u obvezi plaćanja PPMV-a. Cijena dodatne opreme uključuje samo PDV, ali ne i PPMV. Iznos PPMV-a je informativan. Konačan
iznos PPMV-a ovisi o odabranoj dodatnoj opremi i dimenzijama guma te se za detaljni izračun obratite svom partneru iz ovlaštene prodajne mreže . Za vozila raspoloživa na zalihi dostupan je konačan izračun PPMV-a (bazirano na podacima CO2 emisije s
COC dokumenta konačne konfiguracije konkretnog vozila).

AUTOCOMMERCE Hrvatska d.o.o. zadržava pravo izmjene cijena, opreme i tehničke podatke bez prethodne najave. Za najnovije informacije obratite se ovlaštenom trgovcu. Cijene su iskazane u eurima sa PDV-om i ne sadrže poseban porez na
motorna vozila. Za detaljnu kalkulaciju molimo Vas kontaktirajte ovlaštenog trgovca. Cjenik vrijedi od: 10.09.2024


